
KEMENTERIAN PERHUBUNGAN Nomor Dokumen

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA PERHUBUNGAN Tg!. Ditetapkan
POLITEKNIK ELMU PELAYARAN SEMARANG No. Revisi

SUB BAGIAN UMUM Tgl. Diberlakukan

FM.KTU.01,05

02 Januari 2020

02

02 Januari 2020

PIP SEMARANG

PROSES TATA NASKAH SURAT DINAS KELUAR

Kf PtP. 66C Tohjn 2022 lirrtc*^
P E R I H A L *'T5rU^/' TSrwt iTl'lcfYNQ. tV fclci Mon Po(a

ftmbrbffon ̂  Norx paicn T-A~- 202l/'2O23 •
PEMBUAT SURAT

Kasubbag Akademik
Prf

Kasubbag Ketarunaan
Prf

Kasubbag Umum
Prf

Kasubbag Keuangan
Prf

Ka. SPI
prf

Ka. SPM
Prf

Kapus PMMK
Prf

Kapi^ PPM
Prf

Ka. Prodi N/T/K
prf

Ka. DPU
prf

Ka Unit
Prf

Manager S'/
TELAH

DIPERIKSA/DITELITEKOREKSI
Prf CATATAN PERBAIKAN

1  Direktur PIP Semarang

2 Pembantu Direktur I

3  Pembantu Direktur U

4 Pembantu Direktur ID

Kabag. Adm. Akademik dan
Ketarunaan

6 Kabag. Keuangan dan Umum

Telah dicek standar penulisan surat dinas dan
di registrasi oleh Kepala Sub Bagian Umum

a. Diberikan Nomor Surat Dinas

bb. Tanggal Surat Dinas . IS... .0.kh.h<?:fT. fke>st,2..
Prf

Petugas

CATATAN TELAH DILAKUKAN PERBAIKAN

PROSES SELESAIPENANGANAN SURAT

Dikirm dalam bentuk

Soft File / Hard File)*

Tmiggal:

Petugas : Prf

Petugas

Nomor Arsip

Tanggal Pengarsipan

Diarsipkan oleh Prf

Petugas

' /■ ^

11/10/2022



KEMENTERIAN PERHUBUNGAN

BADAN PENGEMBANGAN SDM PERHUBUNGAN
BADAN LAYANAN UMUM

POLITEKNIK ILMU PELAYARAN SEMARANG
^KAN

1  JALAN SlNGOSARl 2A TELP. (62)024-8311527 FAX : (62)024-8311529

SEMARANG (62)024-8311528 Email ; info@pip-semarang.ac.id
KODE POS 50242 Home Page : www.DiD-semarana.ac.id

KEPUTUSAN DIREKTUR POLITEKNIK ILMU PELAYARAN SEMARANG

NOMOR : KP PIP.Smg 666 Tahun 2022

TENTANG

KENAIKAN TINGKAT SEMESTER TARUNA/TARUNI PROGRAM DIPLOMA IV

POLA PEMBIBITAN, REGULER NON POLA PEMBIBITAN DAN NON REGULER

PADA PERIODE TAHUN AKADEMIK 2022/2023 GASAL

DIREKTUR POLITEKNIK ILMU PELAYARAN (PIP) SEMARANG

Menimbang a. Bahwa Taruna/Taruni Politeknik Ilmu Pelayaran

Semarang semester VI telah selesai melaksanakan

pembelajaran praktek laut, praktek darat, dan telah

melaksanakan kegiatan Masa Pemantapan Pembinaan Fisik

dan Mental (Matapbintal) bagi calon semester VII;

b. Bahwa nama-nama yang tersebut dalam Lampiran

Keputusan ini, telah memenuhi persyaratan untuk

dinaikkan tingkat semestemya menjadi 1 (satu) tingkat

lebih tinggi sesuai peraturan yang berlaku di Politeknik

Ilmu Pelayaran Semarang;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang

Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia

Tahun 2012 Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara

Republik Indonesia Nomor 5336);

2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 51

tahun 2012 Tentang Sumberdaya Manusia Dibidang

Transportasi (Lembaran Negara Tahun 2012 Nomor 104,

Tambahan Lembaran Negara Nomor 5310);

4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 57

Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2021

Nomor 87);



-2-

5. Peraturan Presiden Nomor 23 tahun 2022 Tentang

Kementerian Perhubungan (Lembaran Negara Republik

Indonesia Tahun 2022 Nomor 33);

6. Peraturan Menteri Perhubungan Nomor 140 Tahun 2016

tentang Perubahan atas Peraturan Menteri Perhubungan

Nomor PM 70 Tahun 2013 tentang Pendidikan dan

Pelatihan Sertifikasi Serta Dinas Jaga Laut (Berita

Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 1870);

7. Peraturan Menteri Perhubungan Nomor PM.86 Tahun

2015 Tentang Statuta Politeknik Ilmu Pelayaran

Semarang (Berita Negara Republik Indonesia Tahun

2015 Nomor 734);

8. Peraturan Menteri Perhubungan Nomor PM. 115 Tahun

2021 Tentang Organisasi dan Tata Keija Politeknik Ilmu

Pelayaran Semarang (Berita Negara Republik Indonesia

Tahun 2021 Nomor 1597);

9. Peraturan Kepala Badan Pengembangan Sumber Daya

Manusia Perhubungan Nomor PK.02/BPSDMP-2021

tentang Perubahan Kedua Atas Peraturan Kepala Badan

Pengembangan Sumber Daya Manusia Perhubungan

Nomor PK.2/BPSDMP 2018 tentang Pedoman

Pengasuhan Taruna pada Lembaga Diklat Transportasi

di Lingkungan Badan Pengembangan Sumber Daya

Manusia Perhubungan.

10. Keputusan Direktur Politeknik Ilmu Pelayaran Semarang

Nomor SK. B.169/DL002/VIII/PIP.Smg-2021 tentang

Peraturan Tata Tertib Taruna Politeknik Ilmu Pelayaran

Semarang;

11. Keputusan Direktur Politeknik Ilmu Pelayaran Semarang

Nomor SK. 54 Tahun 2022 tentang Peraturan Pendidikan

Politeknik Ilmu Pelayaran Semarang.

Memperhatikan : Nota Dinas Kepala Pusat Pembinaan Mental, Moral, dan

Kesamaptaan Nomor : ND 587/PMMK/X/2022 Laporan

Matapbintal tanggal 18 Oktober 2022.



-3-

MEMUTUSKAN :

Menetapkan

PERTAMA

KEDUA

KETIGA

KENAIKAN TINGKAT SEMESTER TARUNA/TARUNI

PROGRAM DIPLOMA IV POLA PEMBIBITAN, REGULER

NON POLA PEMBIBITAN DAN NON REGULER PROGRAM

STUDI NAUTIKA, TEKNIKA, TATA LAKSANA ANGKUTAN

LAUT DAN KEPELABUHAN PADA TAHUN AKADEMIK

2022/2023 GASAL.

Mengangkat yang nama-nama yang tersebut pada lajur

kolom 3 (tiga) dengan Nomor Induk Taruna pada lajur

kolom 2 (dua) dari kedudukan lama sebagaimana

tercantum pada lajur kolom 5 (lima) ke kedudukan baru

sebagaimana tercantum pada lajur kolom 6 (enam)

sebagaimana tercantum pada lampiran I (satu) Keputusan

ini.

Menugaskan yang nama namanya tersebut sebagaimana

dalam diktum PERTAMA menyelesaikan kewajiban

pembayaran biaya semester Vll dan mengisi Kartu Rencana

Studi (KRS) secara online Tahun Akademik 2022/2023

Gasal.

Keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan

dengan ketentuan jika dikemudian hari terdapat

kekeliruan dalam keputusan ini akan dilakukan

pembetulan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di
Pada tanggal

: SEMARANG

: 18 Oktober 2022

DIREKTUR

POLITEKNIK ILMU PELAYARAN SEMARANG

-4^
\ Capt. DIAN WAHDIANA, M.M ̂
\ NIP, 197007111998031003

Salinan keputusan ini disampaikan kepada :
1. Para Pudir;
2. Para Kabag;
3. Para Ka. Prodi;
4. Kapusbang Katarsis.



-3-

MEMUTUSKAN :

Menetapkan

PERTAMA

KEDUA

KETIGA

KENAIKAN TINGKAT SEMESTER TARUNA/TARUNI

PROGRAM DIPLOMA IV POLA PEMBIBITAN, REGULER

NON POLA PEMBIBITAN DAN NON REGULER PROGRAM

STUDI NAUTIKA, TEKNIKA, TATA LAKSANA ANGKUTAN

LAUT DAN KEPELABUHAN PADA TAHUN AKADEMIK

2022/2023 GASAL.

Mengangkat yang nama-nama yang tersebut pada lajur

kolom 3 (tiga) dengan Nomor Induk Taruna pada lajur

kolom 2 (dua) dari kedudukan lama sebagaimana

tercantum pada lajur kolom 5 (lima) ke kedudukan baru

sebagaimana tercantum pada lajur kolom 6 (enam)

sebagaimana tercantum pada lampiran I (satu) Keputusan

ini.

Menugaskan yang nama namanya tersebut sebagaimana
dalam diktum PERTAMA menyelesaikan kewajiban
pembayaran biaya semester VII dan mengisi Kartu Rencana

Studi (KRS) secara online Tahun Akademik 2022/2023

Gasal.

Keputusan ini berlaku terhitung sejak tanggal ditetapkan

dengan ketentuan jika dikemudian hari terdapat

kekeliruan dalam keputusan ini akan dilakukan

pembetulan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di
Pada tanggal

; SEMARANG

:  18 Oktober 2022

DIREKTUR

POLITEKNIK ILMU PELAYARAN SEMARANG

Capt. DIAN WAHDIANA, M.M
NIP. 197007111998031003

Salinan keputusan ini disampaikan kepada :
1. Para Pudir;
2. Para Kabag;
3. Para Ka. Prodi;
4. Kapusbang Katarsis.



Lampiran Keputusan Direktur PIP Semarang

Nomor : KP PIP.Smg 666 Tahun 2022

Tanggal : 18 Oktober 2022

DAFTAR NAMA TARUNA/TARUNI YANG NAIK TINGKAT KE SEBIESTR VII

PROGRAM DIPLOBIA IV POLITEKNIK ILMU PELAYARAN SEMARANG

PERIODE TAHUN AKADEBQK 2022/2023 GASAL

I. PROGRAM STUDI NAUTIKA

HO HIT HAMA jAum KEDUDUKAH lAMA KEDUDUKAH BAKU

1 a 3 4 5 6

1 561911117037 ADHl CANDRA POLBIT Semester VI Semester VII

2 561911117038 AGA SURYA PRADANA POLBIT Sda. Sda.

3 561911117039 ALIFIA NUR RACHMA POLBIT Sda. Sda

4 561911117040 ANDIKA NUR WIJAYA POLBIT Sda. Sda.

5 561911117041 ARFIANANDA DZIKRI FAHRIZA POLBIT Sda. Sda

6 561911117042 ARIS KURNIAWAN SANTOSO POLBIT Sda. Sda

7 561911117043 BAGUS PANUNTUN BAGASKORO POLBIT Sda Sda.

8 561911117044 DEDE RIKA SARI POLBIT Sda. Sda.

9 561911117045 DENNY ALFARUQ POLBIT Sda. Sda

10 561911117046 FARADILLA SYIFAA SALSABILA POLBIT Sda Sda

11 561911117047 FARIS SUTAJAYA POLBIT Sda Sda.

12 561911117049 FRANSISKUS JORDI HAPSORO POLBIT Sda Sda

13 561911117051 KURNIAWAN ADI PRASETYO POLBIT Sda Sda

14 561911117052 MARIA LUSIANA MONICA BENO POLBIT Sda Sda

15 561911117053 MUHAMAD RIZQl FADOLl POLBIT Sda Sda

16 561911117055 M.YUSRIL DWI PRASETYO POLBIT Sda Sda

17 561911117058 WEJANG MIRYAN FEBRIVIANTINO POLBIT Sda. Sda.

18 561911117059 WIKU YOGA ATHORIQ POLBIT Sda Sda.

19 561911117060 YANUAR RAMADHAN BUDIMULYA POLBIT Sda Sda

20 561911117061 ADITYA RAMADHANI WICAKSANA POLBIT Sda Sda.

21 561911117066 BEBINCA SHAULA ROHMAN POLBIT Sda Sda.

22 561911117068 DEVI MITANINGRUM POLBIT Sda Sda

23 561911117069 FAHRI DARU ARDIANTO POLBIT Sda Sda.

24 561911117072 GRACE PUTRl NARWASTU POLBIT Sda Sda

25 561911117074 INDRA NOVIYANTO POLBIT Sda. Sda

26 561911117075 MAYRA ANTANIA HANSANI POLBIT Sda Sda

27 561911117076 MOH KHOIRUL FITROH ISMAIL POLBIT Sda Sda

28 561911117078 MUHAMMAD IRFAN RUDHIANSYAH POLBIT Sda Sda

29 561911117082 WIKO TRYA ANDIKA POLBIT Sda Sda.

30 551811126565 ALWI ALAMSYAH RAZA NON POLBIT Semester VI Semester VII

31 551811126592 DEVA AMARTA TIANDO NON POLBIT Sda Sda

32 551811126601 OKY RHEJZA PAHLEVI NON POLBIT Sda Sda

33 551811126604 RIZKY FAUZYANSYAH HASTANTO NON POLBIT Sda Sda

34 551811126610 YUNUS ARMI NON POLBIT Sda. Sda.

35 561911127088 AZIZ IKHSAN NUR ROHMAH NON POLBIT Sda Sda

36 561911127099 LUKMAN SYAIFUL KHAQIM NON POLBIT Sda Sda.

37 561911127100 NANDA ASTRl DEWI NON POLBIT Sda Sda

38 561911127105 RIO KURNIAWAN NON POLBIT Sda Sda.

39 561911127108 ADINDA DIRA AYU PRAMESTI NON POLBIT Sda Sda.

40 561911127114 DINAR SYARIF HIDAYATTULLAH NON POLBIT Sda Sda.

41 561911127117 GRACELDA AURELIA FIRSTIANA DIELLA NON POLBIT Sda Sda

42 561911127118 HABIB NUR HUDHA SETYAWAN NON POLBIT Sda Sda

43 561911127130 SERUNI PUTRI UTAMI NON POLBIT Sda, Sda

44 561911127106 YERKHIN BERNARDUS SIDABALOK NON POLBIT Sda. Sda.

45 551811136763 DAMAS WAHYU SEJATI MANDIRI Semester VI Semester VII



vo inr NAMA JALUR KEDUDUKAN LAMA KEDUDUKAN BARU

1 2 3 4 5 6

46 551811136777 QONAN ARILD ASTONO MANDIRl Semester VI Semester VII

47 551811136798 NUGROHO ILHAM SAPUTRO MANDIRI Sda. Sda

48 551811136799 PAPUA I2AK SAMUEL ANSEK MANDIRl Sda. Sda.

49 551811136780 AHMAD SHADDIQI ISHAK MANDIRI Sda. Sda

50 551811136801 RAJA MOCHAMMAD REZHA APRIANSYACH MANDIRI Sda. Sda

51 551811136810 HARRY NOORDY SADEWA MANDIRI Sda. Sda

52 551811136833 IRIS AZHARI ZULKARNAEN MANDIRI Sda. Sda

53 551811136859 RISKI WAHYU AJI MANDIRI Sda. Sda

54 561911137138 DONY WICAKSONO MANDIRI Sda. Sda

55 561911137153 AGUNG PRASETYO MANDIRI Sda. Sda

56 561911137154 ANGGORO BAYU AJI MANDIRI Sda Sda

57 561911137197 FAJAR ADIT HELVIYANTO MANDIRI Sda Sda.

58 561911137163 MUHAMAD RIO ALAMSYAH MANDIRI Sda Sda.

59 561911137169 RIZKY MUHAMMAD AQSHO MANDIRI Sda Sda

60 561911137176 DAFAA AFIF ARRAHIM MANDIRI Sda Sda.

61 561911137186 MUHAMMAD TUAH SETIAWAN MANDIRI Sda. Sda

62 561911137191 ROSALIA ANGGI WIDOWATI MANDIRI Sda Sda

63 561911137192 ADRIAN DANI KURNIAWAN MANDIRI Sda Sda.

64 561911137200 KEVIN REPAGITA S MANDIRI Sda. Sda.

65 561911137203 MUHAMMAD FARHAN MANDIRI Sda Sda

66 561911137205 MUHAMMAD WAHYU NUR UTOMO MANDIRI Semester VI Semester VII

II. PROGRAM STUDI TEKNIKA

NO NIT NAMA JALUR KEDUDUKAN LAMA KEDUDUKAN BARU

1 2 3 4 S 6

1 561911217212 AFFADAN CAHYA SAMUDRA POLBIT Semester VI Semester VII

2 561911217213 AKBAR KHADAFI POLBIT Sda. Sda

3 561911217214 ALPHATRA TITO PRADITYAS POLBIT Sda Sda

4 561911217215 ANDALA BAGUS SURYA POLBIT Sda. Sda

5 561911217216 ARSY VALENTINO RABBANI POLBIT Sda Sda

6 561911217217 BAYU PRASETYO POLBIT Sda Sda

7 561911217219 DANI RAMADHAN POLBIT Sda Sda.

8 561911217221 HANDIN! INTEN MAHARANI POLBIT Sda Sda

9 561911217222 HARITS TETYADI POLBIT Sda Sda.

10 561911217223 IFFAT GANDY NARENDRA POLBIT Sda Sda

11 561911217224 ILHAM MAULANA POLBIT Sda Sda.

12 561911217225 KEMAL JOY SETYAWAN POLBIT Sda. Sda

13 561911217227 M.FIRMANSYAH ALl M TOLBIT Sda Sda

14 561911217228 MOCHAMAD SYAEFUDIN POLBIT Sda Sda.

15 561911217229 MUH NUR KHASAN POLBIT Sda Sda

16 561911217230 MUHAMAD NASTANGIN POLBIT Sda Sda.

17 561911217231 RIOCEVIN HERDA CAHYONO POLBIT Sda Sda.

18 561911217232 SURYA AZHARI POLBIT Sda Sda.

19 561911217233 TRI MULYOKO POLBIT Sda. Sda

20 561911217234 WISNU AGENG PANGESTU POLBIT Sda. Sda

21 561911217235 YEREMIA TOMAS JHODY POLBIT Sda. Sda

22 561911217236 AJIE SAKA POLBIT Sda Sda

23 561911217237 ALIF KA'AB POLBIT Sda. Sda.

24 561911217239 ARDIAN BIMA KURNIAWAN POLBIT Sda Sda

25 561911217241 CATUR FITRA WIDYANTO POLBIT Sda. Sda.

26 561911217242 DAFA PRAMANA POLBIT Sda. Sda

27 561911217243 EDI ANANDA POLBIT Semester VI Semester VII



HO IfIT NABIA JALUR KEDUDUKAN LAMA KEDUDUKAH BARD

1 a 3 4 S 6

28 561911217245 HARIMULYO ARIFIN POLBIT Semester VI Semester VI!

29 561911217247 IKHLAS IMAM MAHENDRA POLBIT Sda. Sda

30 561911217249 KEVIN KRISTIAN VALENTINO POLBIT Sda. Sda

31 561911217250 M.ARIF FATAH POLBIT Sda. Sda

32 561911217251 MIFTAHKUL HIDAYAT POLBIT Sda. Sda

33 561911217253 M.MIFTAHUL RIZKl POLBIT Sda. Sda

34 561911217256 TEGUH PRAMUDYA AJI POLBIT Sda Sda

35 561911217257 WAHYU ADl PANGESTU POLBIT Sda. Sda

36 561911217258 YAYAN AJI PRAKOSO POLBIT Sda Sda

37 541711206374 ACHMAD DZULPIQOR NON POLBIT Sda Sda

38 551811226667 BERNARDINUS DAMAR BAKTI DWI H NON POLBIT Sda Sda.

39 551811226680 FELIX FEBY INDONESIA NON POLBIT Sda Sda

40 551811226682 HAKIKI UMARYONO NON POLBIT Sda Sda

41 551811226683 HOTBERNANDI SIMANJUNTAK NON POLBIT Sda Sda

42 551811226684 ILMAN AL FAHROBI NON POLBIT Sda Sda

43 551811226696 RAGIL LINGGAR TRIATMOJO NON POLBIT Sda Sda

44 551811226697 REGGA DIKO CATUR PAMUNGKAS NON POLBIT Sda. Sda

45 551811226703 TOMMY WICAHYO SETIAWAN NON POLBIT Sda Sda

46 551811226706 WILDAN MUTTAQIN NON POLBIT Sda Sda

47 561911227263 ALDI KUSUMA NON POLBIT Sda. Sda

48 561911227271 LUTFIYANTO NON POLBIT Sda Sda.

49 561911227277 RIKl DIMAS PRASETIO NON POLBIT Sda Sda

50 561911227283 YOGY WAHYU WICAKSONO NON POLBIT Sda Sda

51 561911227285 AHMAD RAFl WIDODO NON POLBIT Sda Sda

52 561911227288 BAGAS PAMBAYUN UTOMO NON POLBIT Sda Sda.

53 561911227293 LUQMAN ABDUL KHAMID NON POLBIT Sda Sda

54 551811236877 ACHMAD FAISHAL DAFFA WARDHANA MANDIRI Sda. Sda

55 551811236923 TAUFIQURRAHMAN MANDIRI Sda Sda

56 551811236931 FARIZ FAUZIAN MANDIRI Sda Sda

57 551811236934 ISMAIL MARZUKl TANJUNG MANDIRI Sda Sda

58 551811236941 TAUFIK ERMANDA MANDIRI Sda Sda

59 561911237314 FERDIN ARROZAQ MANDIRI Sda Sda

60 561911237317 IVAN NANDA PRATAMA MANDIRI Sda Sda

61 561911237318 MAHELDA FAJRIAN A MANDIRI Sda Sda

62 561911237321 MUHAMMAD DZIKRI PRAWIRANEGARA MANDIRI Sda Sda

63 561911237324 RYANMANDO GINTING MANDIRI Sda. Sda

64 561911237325 WIEDHY DAMAR PANULUH MANDIRI Sda Sda

65 561911237330 CYNTHIA ANGELLINA MANDIRI Sda Sda

66 561911237340 MUHAMMAD FARHAN RAMADHAN MANDIRI Sda Sda.

67 561911237347 AHMAD LUTHFI ASROR MANDIRI Sda Sda

68 561911237358 MOHAMMAD RiPH RAJIMAN MANDIRI Sda. Sda

69 561911237359 MUHAMMAD DAFA HAITAMI MANDIRI Sda Sda

70 561911237366 AMAL FEBRIANTORO MANDIRI Sda Sda.

71 561911237372 HARJITO MANDIRI Semester VI Semester VII

ni. PROGRAM STUDI TATA LAKSANA AKGKUTAN LAUT DAN KEPELABUHAN

NO NIT NAMA JALUR KEDUDUKAN LAMA KEDDDXTXAN BARD

1 2 3 4 6 6

1 561911317382 AHARDIAN AJIE ISMAHENDRA POLBIT Semester VI Semester VII

2 561911317383 AL ZARADO BRYAN RAMADAN POLBIT Sda Sda

3 561911317384 ALFIAN WIBISONO POLBIT Sda Sda

4 561911317385 AURENDYA BULAN FARAH SYAUVIKA POLBIT Semester VI Semester VII



MO MIT MAMA JALUR KBDUDUKAN LAMA KEDimUKAN BARU

1 2 3 4 S 6

5 561911317386 AVISKA BERLIAN FRIDAYANI POLBIT Semester VI Semester VII

6 561911317387 FIRMANDA OCVIAN FIDYAH POLBIT Sda Sda

7 561911317388 JHULIANO RAJA NAPITUPULU POLBIT Sda Sda.

8 561911317389 KHALISHA INTANIA ABYADHA POLBIT Sda Sda.

9 561911317390 KOMANG ARTHA DEWI POLBIT Sda. Sda

10 561911317391 LALU MAULANA ALFANl POLBIT Sda Sda

11 561911317392 LINTANG JAUHAR IMANl POLBIT Sda Sda

12 561911317393 M. IKHSAN SHAHISYAH POLBIT Sda Sda

13 561911317394 MAHAMERU PUTRA PRATAMA POLBIT Sda Sda

14 561911317395 MEIANA SULISTYONINGRUM POLBIT Sda Sda

15 561911317396 MUHAMMAD AZUAN SYAHRIL POLBIT Sda Sda

16 561911317397 MUHAMMAD FACHRIALSYAH PUTRA POLBIT Sda. Sda

17 561911317398 MUHAMMAD SYARIF AL IMAM POLBIT Sda. Sda.

18 561911317399 NABILA ULAYYA RIHADATULAISY QODRl POLBIT Sda. Sda.

19 561911317400 NURUL ANISAH POLBIT Sda. Sda.

20 561911317401 OKTA FAJZAL DIRGANTARA POLBIT Sda Sda.

21 561911317402 RAKA IRHAM GAUTAMA POLBIT Sda Sda

22 561911317403 RENALDI SANJAYA PUTRA POLBIT Sda. Sda.

23 561911317404 YOGA PANGESTU ASYHARY PUTRA POLBIT Sda Sda

24 561911317405 YUMNA ADZRA DIFA ADILANO POLBIT Sda. Sda

25 561911327406 Agung Raditya Nugroho NON POLBIT Sda Sda

26 561911327407 Devi gillian NON POLBIT Sda Sda.

27 561911327408 Eni Latifa NON POLBIT Sda. Sda.

28 561911327409 FAHRI ALFIANSYAH NON POLBIT Sda Sda

29 561911327410 FAISYAHRONY ARIFIN NON POLBIT Sda Sda

30 561911327411 Friska Oktavia Utami NON POLBIT Sda Sda.

31 561911327412 Hasna Reffi Ardianti NON POLBIT Sda Sda.

32 561911327413 KERIN RAKA TEJAMUICTI NON POLBIT Sda. Sda.

33 561911327414 Kumia Eka Rahmawati NON POLBIT Sda Sda.

34 561911327415 MOH PAJAR PAMUNGKAS NON POLBIT Sda. Sda

35 561911327416 Muhamad Fadil Zain NON POLBIT Sda Sda

36 561911327417 Muhammad Daffa Andriansyah NON POLBIT Sda. Sda

37 561911327418 Ony Syah Bayu Putra Paroungkas NON POLBIT Sda. Sda

38 561911327419 Pramudya euianta zulkifli NON POLBIT Sda Sda

39 561911327420 REONALDY DIESHRA ANDRA DAMARA PUTRA NON POLBIT Sda. Sda

40 561911327421 RezaTaufik Hidayat NON POLBIT Sda Sda.

41 561911327422 RizIq' aji pratama NON POLBIT Sda Sda

42 561911327424 SANDY TRI PUTRA NON POLBIT Sda. Sda

43 561911327425 Silvia Anggraeni NON POLBIT Sda. Sda

44 561911327426 Wahyu Lia Dwi Astuti NON POLBIT Sda. Sda.

45 561911327427 William Cahyo Paringhan NON POLBIT Sda Sda

46 561911327428 Zahra Citra Ayu NON POLBIT Sda Sda

47 561911337429 ABIYESHA CHANDRA HERMANSYAH NON POLBIT Sda. Sda

48 561911337430 Adelea Arta Wardani NON POLBIT Sda. Sda.

49 561911337431 Agung setiyono MANDIRl Sda Sda.

50 561911337432 Bahrul Arifin MANDIRl Sda Sda

51 561911337433 DANIEL NORICK ARROZY MANDIRl Sda. Sda.

52 561911337434 DHIA ROHADATUL 'AIS MANDIRl Sda Sda

53 561911337435 ERDIAN RAMADHANI MANDIRl Semester VI Semester VII



RO HIT RAMA JALUR KEDUDUKAS LAMA KBDUDUKAN BAKU

1 2 3 4 8 6

54 561911337436 ERVIANA SURYA PUTRIANTI MANDIRI Semester VI Semester VII

55 561911337437 Faizi Nur Ihsani MANDIRl Sda. Sda

56 561911337438 Ghanisurya Tian Maajid MANDIRI Sda Sda

57 561911337439 JASMINE VALEVE ESSYA FIRSTNANDA MANDIRI Sda Sda

58 561911337440 Joshua Nathainiel Baptista De Vega MANDIRI Sda Sda

59 561911337441 KHASBIK FAZARIZAZ MANDIRI Sda Sda

60 561911337442 MOH.FARID IKHSANUL AFM! MANDIRI Sda Sda

61 561911337443 Muhammad Arudea Hatman MANDIRI Sda Sda

62 561911337445 Nova Kumiawan MANDIRI Sda Sda.

63 561911337446 RAMA IRAWAN MANDIRI Sda Sda

64 561911337447 RIMA MEGAWANTI MANDIRI Sda Sda.

65 561911337448 Rizal Fitra Padanlya MANDIRI Sda Sda

66 561911337450 Adjtya Ath Thaariq Ramadhan MANDIRI Sda. Sda.

67 561911337451 Ahmad andi Padhilla Husaien MANDIRI Sda Sda.

68 561911337452 ANNISA ALNURRIN MANDIRI Sda Sda

69 561911337453 Brilian suiya cendekia MANDIRI Sda Sda

70 561911337454 DANU DEWANTORO MANDIRI Sda Sda

71 561911337455 Diyah Ayu Wardani MANDIRI Sda Sda.

72 561911337456 Fahad Hasan MANDIRI Sda Sda

73 561911337457 Fendy Naoval Atha Ullah MANDIRI Sda Sda

74 561911337458 Hadhitya heijuna MANDIRI Sda Sda

75 561911337459 HENl SUCIATI MANDIRI Sda Sda

76 561911337460 JOVANICA APRILIO WAHYU IRAWAN MANDIRI Sda Sda

77 561911337461 krisna pandu cakra pratama MANDIRI Sda Sda

78 561911337462 Marsya Amsmda Praugusta MANDIRI Sda Sda

79 561911337464 Muhammad Haidar Ali Hakim MANDIRI Sda Sda

80 561911337465 Muhammad Rheza Pahlevi MANDIRI Sda Sda

81 561911337468 Robby zakharia MANDIRI Sda Sda

82 561911337469 Shobriana choiru sani MANDIRI Sda Sda

83 561911337470 Wahyu imam khozali MANDIRI Sda Sda

84 561911337471 Adonis abel pratama MANDIRI Sda Sda

85 561911337472 Angga Setiawan MANDIRI Sda Sda

86 561911337473 ARWIDHA FITRIA ANDREANA MANDIRI Sda Sda

87 561911337474 CAHYO AVRIANTO MANDIRI Sda Sda.

88 561911337475 DIFA NASRULLAH NOOR PlTRl ABIATI MANDIRI Sda Sda

89 561911337476 ENNO OKTAVIANl MANDIRI Sda Sda.

90 561911337477 Faisol Ali Mufaat MANDIRI Sda. Sda

91 561911337478 Gagah Prawira MANDIRI Sda Sda

92 561911337479 IRFAN ARIEF WIBAWA MANDIRI Sda Sda

93 561911337480 Ivana Evagelista MANDIRI Sda Sda

94 561911337481 Kevin Zefano Gedalva MANDIRI Sda Sda

95 561911337482 Lutfi irvan Maulana MANDIRI Sda Sda

96 561911337484 MUHAMMAD ILHAM AL ISLAMl MANDIRI Sda Sda

97 561911337485 NANANG FAISAL MUSTAFIQ MANDIRI Sda Sda.

98 561911337486 Pandu Aprianto MANDIRI Sda. Sda

99 561911337487 putri agil alamanda MANDIRI Sda Sda

100 561911337488 RIO DWIKY ALFTYANTO MANDIRI Sda Sda

101 561911337489 RULIFF PRAMUDYA MANDIRI Sda Sda

102 561911337490 Widya ulfa nurhayati MANDIRI Semester VI Semester VII



NO HIT NAMA JALUR KEDDDUKAN LAMA KEDUDUKAir BARU

1 2 3 4 5 6

103 561911337491 Zulfa Rail Trijanta MANDIRI Semester VI Semester VII

104 551811337036 YOGA ARDIANSYAH MANDIRI Sda. Sda.

105 541711306S02 REND! YOHAN ALFADO MANDIRI Semester VI Semester VII

DIREKTUR

POLITEKNIK ILMU PELAYARAN SEMARANG

\
Capt. DIAN WAHDIANA, M.M 4^
NIP. 197007111998031003



SO HIT HAUA JALUR KEDUDUKAlf LAMA KBDUDUKAN BAKU

1 2 3 4 5 6

103 561911337491 Zulfa Rafi Trijanta MANDIRJ Semester VI Semester VII

104 551811337036 YOGA ARDIANSYAH MANDIR] Sda. Sda.

105 541711306502 RENDI YOHAN ALFADO MANDIRI Semester VI Semester VII

DIREKTUR

POLITEKNIK ILMU PELAYARAN SEMARANG

Capt DIAN WAHDIANA, M.M

NIP. 197007111998031003


